
                   DATAT E PROVIMEVE  PËR SEZONIN E VERËS 2016 2017
         DEGA  GJUHE- LETERSI   ( DITA dhe  KOHE E PJESSHME)

NR LËNDA SISTEMI VITI DATA    Pedagogu SALLA TURNI
1 LET.SHQIPE SHEK. XV- XIX  (mod 2) DITA I 14.06.2017 F. Hoxha, E. Dibra, E. Alijaj A2 II
2 FONETIKE- FONOLOGJI DITA I 19.06.2017 Merita Hysa A2 III
3 LET. GREKE- LATINE DITA I 27.06.2017 V. Marku. V. Karakaci A2 I
4 PRAKTIKUM I GJUHËS SHQIPE ( firme) DITA I 07.06.2017 Orjeta Baja A2 III
5 GJUHE LATINE  ( firme) DITA I 05.06.2017 Karmen Lazri A2 II
6 GJUHE E HUAJ (ang+ital) ( firme) DITA I 06.06.2017 Edra Sula; Armela Hoti 208
7 LENDE ME ZGJEDHJE (firma) DITA I

shkrim akademik DITA I 08.06.2017 Njazi Kazazi 102
eposi i kreshnikëve DITA I 08.06.2017 A. Prendi A. Capaliku 103
histori e albanologjisë DITA I 08.06.2017 Erzen Koperaj 104

NR LËNDA SISTEMI VITI DATA    Pedagogu SALLA TURNI
1 DIALEKTOLOGJI DITA II 29.06.2017 Anisa Kosteri A2 I
2 MORFOL. GJUHES SHQIP. (mod 2) DITA II 14.06.2017 T Osmani;M Priku; A Uruci A2 I
3 PRAGMASTILISTIKE DITA II 23.06.207 Orjeta Baja A2 I
4 LET. HUAJ SHEK. V- XIX (mod 2) DITA II 19.06.2017 V. Karakaci. V. Marku A2 I
5 LETERSI E KRAHASUAR ( firme) DITA II 07.06.2017 A. Çapaliku - 208 I
6 LATINISHT ( firme) DITA II 06.06.2017 Karmen Lazri A2 II
7 GJUHE E HUAJ (anglisht )( firme) DITA II 05.06.2017 F. Turmani;N. Bilali 208
8 LENDE ME ZGJEDHJE (firma) DITA II 208

psikolinguistike DITA II 08.06.2017 Rrezarta Dracini
komisia letrare& shoqerite kulturore DITA II 08.06.2017 Tomor Osmani
onomastike DITA II 08.06.2017 Anisa Kosteri 
gjuhe malazeze DITA II 08.06.2017 Hare Bilali
gjuhe e huaj e dyte ( italisht) DITA II 08.06.2017 Aurela Sarreqi
gjuhe dhe kulture turke DITA II 08.06.2017

NR LËNDA SISTEMI VITI DATA    Pedagogu SALLA TURNI
1 SOCIOLINGUISTIKE DITA III 21.06.2017 Artan Haxhi A2 I
2 HISTORI E GJUHESISE DITA III 07.06.2017 Mimoza Priku A2 I
3 SINTAKSE (mod 2) DITA III 12.06.2017 Rrezarta Dracini A2 I
4 LETERSI HUAJ SHEK. XX  (mod 2) DITA III 16.06.2017 R. Dibra. V. Marku A2 I
5 LET. SHQIPE SHEK  XX  (mod 2) DITA III 27.06.2017 A. Prendi, A. Capaliku 208 I
1 L.Zgjedhje Gazetari K.PJESSH IV 07.06.2017 R.Dibra 204 II
2 Histori e gjuhes shqipe K.PJESSH IV 21.06.2017 E. Koperaj 204
3 LET. HUAJ SHEKULLI XX  (mod 2) K.PJESSH IV 16.06.2017 R. Dibra. V. Marku A2 I


